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40556 průměrná superhrubá mzda 

Sociální pojištění příjmová 23.51% 9535 23.51% 31021 

 

Zdravotní pojištění příjmová 10.07% 4086 10.07% 26935 

Daň z příjmů fyzických osob příjmová 9.91% 4020 9.91% 22915 

 
 Daň z příjmů vybíraná srážkou majetková 0.47% 190 0.47% 22725 

Daň z nemovitosti majetková 1203 100 0.25% 22625 

Daň z převodu/nabytí nemovitosti majetková 4.00% 117 0.29% 22508 

Daň za psa majetková 252 21 0.05% 22487 

Koncesionářský poplatek ČT a ČRo majetková 180 72 0.18% 22415 

Povinné ručení majetková 2500 130 0.32% 22285 

Poplatek za komunální odpad majetková 550 46 0.11% 22239 

STK, emisní kontrola majetková 1400 37 0.09% 22202 

Odvod z elektřiny ze slunečního záření majetková 10.00% 19 0.05% 22183 

 
 Daň z přidané hodnoty spotřební 18.00% 3384 8.34% 18799 

Správní poplatky spotřební 266 22 0.05% 18777 

Spotřební daň z piva (kč/hl) spotřební různé 16 - 32 43 0.11% 18734 

Spotřební daň z lihu a lihovin (kč/l) spotřební 143 / 285 68 0.17% 18666 

Spotřební daň z vína (kč/l) spotřební 23.40 4 0.01% 18662 

Spotřební daň z tabáku (kč/kus nebo procentní) spotřební  různé 524 1.29% 18138 

Daň z elektřiny (domácnosti) spotřební 86 7 0.02% 18131 

Distribuční a jiné poplatky za elektřinu (domácnosti) spotřební 7479 623 1.54% 17508 

Distribuční a jiné poplatky za zemní plyn (domácnosti) spotřební 1264 105 0.26% 17403 

Spotřební daň z pohonných hmot spotřební 10.95 / 12.84 753 1.86% 16650 

Daň z pevných paliv (kč/GJ) spotřební 8.50 4 0.01% 16646 

Vodné a stočné spotřební 89 296 0.73% 16350 

Daň z hazardu spotřební 23% / 35% 86 0.21% 16264 

Odvod z loterií (převedeno pod daň z haz. od 2017) spotřební 23% / 28% 31 0.08% 16233 

Dálniční známka spotřební 1500 78 0.19% 16155 

Ekologická daň spotřební 43 4 0.01% 16151 

 
 Silniční daň podnikatelská 0.16% 26 0.06% 16125 

Daň z elektřiny (v podnikání) podnikatelská 0.02% 3 0.01% 16122 

Distribuční a jiné poplatky za elektřinu (v podnikání) podnikatelská 1.78% 287 0.71% 15835 

Daň ze zemního plynu podnikatelská 0.03% 5 0.01% 15830 

Distribuční a jiné poplatky za zemní plyn (v podnikání) podnikatelská 0.45% 72 0.18% 15758 

Elektronický výběr mýta podnikatelská 0.28% 44 0.11% 15714 

Daň z příjmů právnických osob podnikatelská 3.06% 481 1.19% 15233 

 
15233 zůstatek po odečtení všech daní a poplatků 

 

43,49% 

1,81% 14,88% 

2,27% 

37,55% 

CELKOVÉ DAŇOVÉ 

BŘEMENO ČR: 62.45% 
Příjmové daně Majetkové daně 

Spotřební daně Podnikatelské daně 

Zůstatek 


